

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO" GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 495/2018- GP.

Porto Ferreira, 05 de junho de 2018.

Exmo Sr. MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO D.D. Presidente da Câmara Municipal Nesta:

Ref.: Requerimento nº 172/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Alan João Orlando, seguem anexas informações do Sr. Anselmo Ramos Basílio, Secretário de Esporte e Lazer.

Sendo o que me cumpria para o momento, renovo protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

RÔMULO LUÍS DE L

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM: 18 CL Jail

DESPACHO: ARQUIVAR

PRESIDENTE 1º SECRETÁRIO:.

" SECRETÁRIO.

PAULO RICARDO MUTINELLI Assessor Legislativo

08/06/2018

CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, nº90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203

www.portoferreira.sp.gov.br | gabinete@portoferreira.sp.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

Ofício nº 182/2018 - SEL

Porto Ferreira, 30 de maio de 2018.

Ao Ilustríssimo Senhor Marcos André Pereira Silva Assessor para Assuntos Legislativos

Ref.: referente ao requerimento nº 172/2018

Senhor Assessor,

Em resposta ao memorando nº 153/2018 – AAL do vereador Alan João Orlando , esta secretaria tem a informar que:

- 1- A ultima manutenção realizada foi no mês de junho de 2017, onde soldamos os gols, amarramos os alambrados e trocamos os aros de basquetebol colocando aros retrateis.
- 2- Para nós, a quadra está em perfeitas condições de uso, faltando apenas as redes novas para os gols, mas estas já estamos providenciando.

CNPJ: 45.339.363/0001-94



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

3- Sempre que necessário, solicitamos à Secretaria de Obras que coloca em sua programação para realizar a devida manutenção.

Sem mais, me coloco a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

ANSELMO RAMOS BASÍLIO Secretário de Esportes e Lazer